



Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi
Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego

91-302 Łódź, ul. Snycerska 8
tel. 42 203 48 00, 42 203 48 01, fax 42 203 48 17
e-mail: info@rcpslodz.pl; www.rcpslodz.pl

ZAPROSZENIE

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam na konferencję pn. „**Wsparcie rodziny, piecza zastępcza. Bilans przeszłości-razem dla przyszłości.**”, której organizatorem jest Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. Konferencja odbędzie się w dniu 27 maja 2022 r. w godz. 10:00 – 14:30 w Bionanoparku, Łódź, ul Dubois 114/116.

Wyznacznikiem tegorocznej konferencji stało się łacińskie przysłowie *Radź się przeszłości, kieruj się teraźniejszością, patrz w przyszłość!* W programie wydarzenia uwzględniliśmy tematy wspólne dla przedstawicieli środowisk pracujących w gminach i powiatach, ponieważ wierzymy, że partnerska współpraca ma kluczowe znaczenie dla powodzenia realizowanych inicjatyw.

Podczas spotkania podsumujemy dekadę obowiązywania ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, a także przyjrzymy się wyzwaniom związanym z deinstytucjonalizacją usług społecznych. Poruszymy również kwestie dotyczące pracy asystenta rodziny oraz promocji rodzicielstwa zastępczego.

Ważnym elementem konferencji będzie panel dyskusyjny. Oddamy w nim głos ekspertom, by podzielili się z nami wiedzą na temat wsparcia dzieci z Ukrainy w kryzysie uchodźczym.

Mam nadzieję, że to spotkanie umożliwi Państwu pogłębienie wiedzy, będzie okazją do zapoznania się z dobrymi praktykami i stanie się inspiracją w działalności zawodowej.

Udział w konferencji jest bezpłatny, a warunkiem uczestnictwa jest przesłanie formularza, który wraz z ramowym programem konferencji dołączony jest do zaproszenia. Informacje o wydarzeniu dostępne są także na stronie internetowej Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi www.rcpslodz.pl.

Liczę na Państwa obecność, dyskusje. Bądźmy w ten dzień razem!

Dyrektor

Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

Katarzyna Maciołek